[image: image1.png]AURUM TERRA E HOMO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

Gabinete do Prefeito

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 744, DE 10 DE JUNHO DE 2021.
“Dispõe em dar nova denominação ao Residencial 11 de Novembro, Município de Jateí”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso III, do artigo 52, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º. Fica alterado a denominação do Residencial 11 de Novembro, que tem suas confrontações com as Ruas Celino Berto Vieira, Miguel Leonardo e a Rua Geraldo Batista de Oliveira que passa a ser denominado “RESIDENCIAL JOÃO DIAS”.
Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal nº 514 de 06 de dezembro de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 10 DE JUNHO DE 2021.
ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal
Av. Bernadete Santos Leite, 382  -  Centro –  Jateí/MS

CEP 79.720-000  -  FONE /FAX  (67)  3465-1133 /1134